
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края 
от 15.01.2024г. № 01-20/126 «О проведении семинара-практикума для 
учителей иностранного языка» с целью организации участия представителей 
муниципальной системы образования г. Сочи в краевом семинаре- 
практикуме по теме: «Избранные вопросы предметной подготовки 
обучающихся (иностранный язык)» 15 февраля 2024 года на базе ГБОУ ИРО 
Краснодарского края в г. Краснодаре приказываю:

1. Утвердить кандидатуры участников семинара-практикума:
- Селиной Виктории Валерьевны, учителя английского языка 

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения Лицея №3 
г. Сочи имени Героя Советского Союза Стогова Н.И.,

- Нуриевой Вилены Маратовны, учителя английского языка 
Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 28 города Сочи имени Героя Гражданской 
войны Блинова Михаила Федосеевича, для участия 15 февраля 2024 года 
в семинаре-практикуме для учителей иностранного языка по теме: 
«Избранные вопросы предметной подготовки обучающихся (иностранный 
язык)».

2. Руководителям МОБУ Лицея №3 (Тертерян М.Ю.), 
МОБУ СОШ №28 г. Сочи (Бабина Л. А.):

2.1. Обеспечить участие Селиной В.В., Нуриевой В.М. в краевом 
семинаре-практикуме для учителей иностранного языка 15 февраля 2024 
года.

2.2. Командировать Селину В.В., Нуриеву В.М. для участия в краевом 
семинаре-практикуме 15 февраля 2024 года по адресу: г. Краснодар, 
ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Регистрация участников с 10:00 до 11:00.
Начало работы семинара-практикума в 11:00.
2.3. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных 

и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

г. Сочи

Об участии в краевом семинаре-практикуме 
для учителей иностранного языка



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления по образованию и науке 
администрации г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


